平成 28年 6月 14日

株主各位

          株式会社 商船三井

代表取締役社長執行役員 池田 潤一郎

「定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 28 年 5 月 30 日付で発送及び平成 28 年 5 月 23 日付で当社ウェブサイトに掲載致し

ました「定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがありましたので、お詫び申

し上げますとともに下記の通り修正のご連絡をさせて頂きます。

記

【修正箇所及び修正内容】

   招集ご通知 28ページ

1.企業集団の現況に関する事項 (9)従業員の状況  ②当社の従業員の状況

     （下線部分が修正箇所であります。）

修正前（誤）

②当社の従業員の状況

 従   業   員   数  前期末比増減 平 均 年 齢  平均勤続年数

 陸   上   642  名      36   名     39.6     歳   16.0    年

 海   上   283     △1     33.6   10.7

計   925      35     39.2   14.4

修正後（正）

②当社の従業員の状況

 従   業   員   数  前期末比増減 平 均 年 齢  平均勤続年数

 陸   上   642  名      36   名     39.6     歳   16.0    年

 海   上   283     △1     33.6   10.7

計   925      35     37.7   14.4

以 上